José Marsico
Pr- eito Municipal

V

Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 28 de setembro de 2018.

Ofício n° 536/2018

Ref.: Requerimento n° 174/2018
Vereador: Genésio Aparecido Vatensio, subscrito pelos

demais Vereadores

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara Municipal na
Sessão Ordinária do dia 10 de setembro de 2018 e transcrito no Ofício n° 562/2018, de 13 de
setembro de 2018, dessa Digna Presidência, foi alvo da nossa atenção.

Respondendo aos Nobres Vereadores, que solicitam a remessa para análise
do Poder Legislativo do material didático que está sendo usado nas Escolas Municipais de Ensino
Básico (Creches), Fundamental 1 (11  ao 51  Ano) e Fundamental 11(6° ao 90  ano), apresentamos os
esclarecimentos fornecidos pela Secretaria Municipal de Educação, que seguem em anexo para
melhor análise dos N. Edis.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa Excelência,
finalizamos com renovadas expressões e cordiais cumprimentos.

Excelentíssimo Senhor
José Rodrigo De Pietro
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

Praça Dr. Horário Ramalho no 1601 Centro 1 CEP 15900-000 1 Taquaritinga / SP

Fone/Fax: (16) 3253-9100 1 www.taquaritinga.sp.gov.br